
Rok Norwidowski – wydarzenia
upamiętniające  postać
wybitnego poety

138 lat temu, 23 maja 1883 r., zmarł Cyprian
Kamil Norwid – wszechstronny artysta, poeta,
prozaik,  dramatopisarz,  eseista,  grafik,

rzeźbiarz,  malarz  i  filozof.  W  uznaniu  jego  zasług  dla
polskiej kultury oraz z okazji przypadającej w tym roku 200.
rocznicy urodzin czwartego wieszcza, Sejm RP ogłosił rok 2021
Rokiem Cypriana Kamila Norwida. Z tego powodu we wrześniu br.
odbyły się następujące wydarzenia:

„Norwidowskim Theatrum Mundi”: niech wiersze
Norwida  spełnią  rolę  sumienia  –  link  do
artykułu  na  stronie  MKiDN

Muzeum  Cypriana  Norwida  w  Dębinkach  będzie  współprowadzone
przez MKDNiS – link do artykułu na stronie MKiDN

Wicepremier Piotr Gliński odsłonił popiersie Cypriana Kamila
Norwida w Chrzęsnem – link do artykułu na stronie MKiDN
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Wiceminister Jarosław Sellin złożył wieniec na
grobie Cypriana Kamila Norwida w Montmorency –
link do artykułu na stronie MKiDN

Także  biblioteka  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie przyłączyła się do obchodów poprzez
przygotowanie  gazetki  ściennej  poświęconej  Norwidowi.
Zapraszamy  także  do  obejrzenia  wystawki  książek  autorstwa
wieszcza i publikacji poświęconych patronowi.

E.K.

 

Spotkanie  z  Panem  Mironem
Borejszą ps „Błysk”

Społeczność Zespołu Szkół Plastycznych im.
C.  K.  Norwida  w  Lublinie,  z  okazji
upamiętnienia  ofiar  agresji  ZSRR  na
Polskę,  gościła  w  murach  szkoły  Pana
Mirona  Borejszę,  świadka  historii  tego
wydarzenia.

Pan Miron jako 10-letni chłopiec był bezpośrednim obserwatorem
dramatycznych wydarzeń września 1939 r. Przebywał wówczas wraz
z rodziną w Równym, z którego przyszło im następnie uciekać.
Pan  Borejsza  przedstawił  zebranym  kilka  wątków  z  zakresu
wydarzeń II Wojny Światowej, które miały bezpośredni wpływ na
jego późniejsze życie.

Spotkania  z  udziałem  świadka  historii  są  doskonałą  lekcją
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patriotyzmu i podtrzymywania pamięci narodowej.

fot. Tomasz Banaszkiewicz

Bionika,  czyli  rzecz  o
procesach  biologicznych  w
nauce w ujęciu technicznym
Wydział  Inżynierii  Biomedycznej  /  Katedra  Informatyki
Medycznej  i  Sztucznej  Inteligencji  wszystkich  chętnych
zaprasza na wykład online  „Bionika, czyli rzecz o procesach
biologicznych w nauce w ujęciu technicznym” w dniu 23.09.2021
r. o godz. 16.00 za pośrednictwem platform:

Platforma ZOOM:

https://zoom.us/j/93600522730?pwd=eEJ4UlgzWC9POUJWZVc5NEVIc08v
UT09 – link do strony na ZOOM
Meeting ID: 936 0052 2730
Passcode: 867811

 Kanał YouTube:

https://youtu.be/1eeYldv0fL0 – link do strony na YouTube
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Spektakl  uczniów  ZSP
„Poskromienie złośnicy”

„Poskromienie  złośnicy”  na  motywach
komedii W. Szekspira został przygotowany
specjalnie  na  okoliczność  podsumowania
 XII  Międzynarodowego  Konkursu

Plastycznego  „Portret  Rodzinny  2021.
Młodych  „aktorów”  przygotowywała  Agnieszka  Aleksandrowicz,
opiekun  koła  teatralnego  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Fotoreportaż ze spektaklu – link do strony XII Międzynarodowe
Biennale „Portret Rodzinny” 2021

Wizyta Leszka Mądzika w ZSP w
Lublinie

Dnia 3 września 2021 r. o godzinie 13.00 w
auli szkolnej miało miejsce spotkanie z p.
Leszkiem Mądzikiem polskim scenografem i
reżyserem  teatralnym,  malarzem,
fotografem, profesorem sztuk plastycznych

i  założycielem  Sceny  Plastycznej  KUL.  Spotkanie  dotyczyło
pozytywnych oddziaływań sztuki na rozwój osobowości młodego
człowieka,  obszaru  działań  p.  profesora  i  jego  przyszłych
projektów. Po spotkaniu z młodzieżą klas III i IV PLSP odbyło
się zebranie z uczniami i nauczycielami chętnymi do współpracy
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w projekcie odsłonięcia pomnika na Majdanku. Pan Leszek Mądzik
wyraził chęć dalszej współpracy z naszą szkołą.

Seminarium  dla  bibliotekarzy
i  nauczycieli  na  temat
edukacji medialnej

Tytuł: „Młodzi ludzie: krytyczni odbiorcy
i odpowiedzialni twórcy treści. Seminarium
dla bibliotekarzy i nauczycieli na temat
edukacji medialnej”

Miejsce  i  termin:  Warszawa,  1  października  2021,  godz.
10:00-16:00
Odbiorcy: bibliotekarze, nauczyciele szkół ponadpodstawowych i
starszych klas szkół podstawowych

Rejestracja – link do strony www
Więcej informacji – link do strony www
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Funkcjonowania ZSP w okresie
epidemii COVID od 01.09.2021

Zarządzenie  Dyrektora  nr  37/2021  w  sprawie
funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila  Norwida  w  okresie  epidemii  COVID-19  w  roku
szkolnym 2021-2022 z dn. 31.08.2021 – link do pliku .pdf
326 KB (niedostępny WCAG 2.0)
Regulamin funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w okresie epidemii COVID-19 w
roku szkolnym 2021-2022 (obowiązuje od 1 września 2021
r.).; Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 37/2021 z dnia 31
sierpnia 2021 roku – link do pliku .pdf 574 KB 

Pożegnanie  ks.  Marka
Sawickiego

Ks. Marek Sawicki (nauczyciel religii w
ZSP w Lublinie) kończąc po 14 latach pracę
w  Parafii  Rzymskokatolicka  pw.
Przemienienia Pańskiego w Lublinie, został
przeniesiony na urząd wikariusza parafii
pw. św. Jana Pawła II w Lublinie.

Msza św. dziękczynna za posługę ks. Marka została odprawiona
we wtorek, 29 czerwca 2021 roku o godz. 18.00. (E. K.)

Na zdjęciu od lewej: ks. Marek Sawicki, ks. Piotr Nowak, Waldemar Dziaczkowski
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Podręczniki 2021/22
Zestaw podręczników obowiązujący w Zespole Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  w  roku  szkolnym
2021-2022 – link do pliku .pdf 293 KB
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